



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
SETOR DE TRANSPORTE

## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|------|-------|------|---------------------------------|----------------|-----------------|
| 1    | 2     | UN   | BATERIA 100 AH                  | R\$ 620,00     | R\$ 1.240,00    |
|      |       |      |                                 | Valor Total    | R\$ 1.240,00    |

| Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:                                 |                            |        |
|---|----------------------------|--------|
| Nome: GAUBE EMPREENDIMENTOS LTDA  |                            |        |
| CNPJ: 93.383.537/0001-69  |                            |        |
| Endereço: Rua 7 de setembro, 1281   | Cidade: São Vicente do Sul |        |
| CEP: 97420-000  | Telefone: 55 999431381     | Email: |
| Validade da Proposta: 30 Dias   |                            |        |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |                            |        |
| Dados Bancários: Banco  | Agência                    | C/C    |
| Prazo de entrega: 15 Dias   |                            |        |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |                            |        |

São Vicente do Sul-RS, 23 de julho de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

**93.383.537/0001-69**  
**GAUBE EMPREENDIMENTOS**

Rua 7 de Setembro, 1381  
Fone (55) 9.9972.4916  
São Vicente do Sul - RS



*João Antônio*

*32*

**PESQUISA DE PREÇO Nº 53 /2024**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento para o reparo do caminhão Agrale do transporte do leite da SDAMA: que será feita a compra de forma direta.

| Item               | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                     | Valor Unitário    | Valor Total |
|--------------------|-------|------|---|-------------------|-------------|
| 01                 | 2     | PÇ   | Soquete globo optico corsa todos s10 95>            | R\$ 15,00         | R\$ 30,00   |
| 02                 | 1     | PÇ   | Soquete globo optico escort/logus/gol               | R\$ 15,00         | R\$ 15,00   |
| 03                 | 2     | PÇ   | Lâmpada H4 12V P43T halógena classic                | R\$ 50,00         | R\$ 100,00  |
| 04                 | 6     | PÇ   | Lâmpada 2 polos P21/5W 12V – 21/5W                  | R\$ 15,00         | R\$ 90,00   |
| 05                 | 1     | PÇ   | Lâmpada H3 12V 55W PK22s halogena                   | R\$ 45,00         | R\$ 45,00   |
| 06                 | 2     | PÇ   | Lanterna tras MB 88/ orig c / vigia – ped a         | R\$ 95,00         | R\$ 190,00  |
| 07                 | 1     | PÇ   | Lâmpada 1 polo P21W 12 V – 21W                      | R\$ 15,00         | R\$ 15,00   |
| 08                 | 2     | PÇ   | Lâmpada W5W 12V 5W W2, 1x9, 5D esmagada pingao orig | R\$ 15,00         | R\$ 30,00   |
| <b>Valor Total</b> |       |      |   | <b>R\$ 515,00</b> |             |

| Item               | Quant | Unid     | Descrição Material e/ou Serviço                | Valor unitário    | Valor Total |
|--------------------|-------|----------|--|-------------------|-------------|
| 01                 | 1     | SVC<br>O | Mão de obra - Conserto curto parte elétrica    | R\$ 240,00        | R\$ 240,00  |
| 02                 | 1     | SVC<br>O | Mão de obra - Troca sinaleira e troca lâmpadas | R\$ 200,00        | R\$ 200,00  |
| <b>Valor Total</b> |       |          |  | <b>R\$ 440,00</b> |             |

| Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta: |           |                                   |  |
|---|-----------|-----------------------------------|--|
| Nome: <i>GIOVANE SERENDO</i>                      |           |                                   |  |
| CNPJ: <i>05.111.295/0001-00</i>                   |           |                                   |  |
| Endereço: <i>R. BRASIL, 845</i>                   |           | Cidade: <i>SÃO VICENTE DO SUL</i> |  |
| CEP: <i>97420-000</i>                             | Telefone: | E-mail:                           |  |
| Validade da Proposta:                             |           |                                   |  |



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE

|  |
|--|
| <b>Condições de pagamento:</b> em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto   |
| <b>Dados Bancários:</b> Banco <i>BANRISUL</i> Agência <i>0895</i> C/C <i>06.044340.0-3</i> |
| <b>Prazo de entrega:</b>   |
| <b>Servidor Responsável pela Pesquisa:</b> <i>Roberto Garcia</i>                           |

*São Vicente do Sul*, *23* de *Julho* de 2024

*[Handwritten Signature]*  
Assinatura representante e Carimbo da Empresa

**GIOVANI SFREDDO**  
**CNPJ 05.111.245/0001-00**  
**Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000**  
**São Vicente do Sul - RS**